
 

 
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VISAGINO MIESTO GARBĖS PILIEČIO VARDO SUTEIKIMO 

WERNERIUI PIONTEKUI 

 

2009 m. gruodžio 24 d.  Nr.TS-249 

Visaginas 

 

 

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 45 punktu, Visagino 

miesto Garbės piliečio vardo suteikimo nuostatais, patvirtintais Visagino savivaldybės tarybos 2005 

m. kovo 17 d. sprendimu Nr. TS-382, ir atsižvelgdama į Visagino savivaldybės mero                          

2009-10-26 teikimą Nr. (1.9)-1-4840,  n u s p r e n d ž i a 

suteikti Visagino miesto Garbės piliečio vardą Werneriui Piontekui už suteiktą paramą 

sveikatos priežiūros srityje. 

 

 

 

Savivaldybės meras Vytautas Račkauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


